RETIFICAÇÃO DO EDITAL PPGL/UEL Nº 14/2025

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras da Universidade
Estadual de Londrina, no uso de suas atribuições administrativas, retifica o item 8.4.12
do Edital  PPGL/UEL Nº 14/2025, que dispõe do  pedido de recurso de isenção do
recolhimento do valor do preço público de inscrição para CADÚNICO.

Conforme retificação, passa-se a ler:

8.4.12  O/A candidato/a  cujo  pedido  de  isenção  do recolhimento  do  valor  do  preço
público  de  inscrição  tenha  sido  indeferido poderá  apresentar  recurso  contra  o
indeferimento das 8h às 23h59min do dia  12 de setembro de 2025, por meio do link
http://www.uel.br/eventos/sigec/?id=11183.

Londrina, 11 de setembro de 2025.

________________________________
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras

Universidade Estadual de Londrina

http://www.uel.br/eventos/sigec/?id=11183

		2025-09-11T16:58:45-0300